
 - زاده  محمــد  تبریز-امیــد 
خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس کل 
دادگستری آذربایجان شرقی، گفت: 
آرای وحدت رویه که همان قانون 
بوده و همه نهادها و ادارات مکلف 
هستند از رأی وحدت رویه متابعت 

کنند، 
 ، موسی خلیل الهی در نشست ستاد 
اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی 

دادگستری استان در خصوص اجرای آرای وحدت رویه خاطرنشان کرد: گاهاً با وجود رأی 
وحدت رویه که در حکم قانون است همچنان برخی مؤسسات به دنبال دورزدن قوانین هستند، 

درحالی که همه مکلف اند تا بر اساس قانون رفتار کنند.
وی تأکید کرد: همه نهادها و ادارات مکلف هستند از رأی وحدت رویه متابعت کنند، شرایط نباید 

به گونه ای باشد که به صورت سلبی برخورد شود
خلیل الهی خاطرنشان کرد: ملاک کار، مصوبات بانک مرکزی و رأی وحدت رویه بوده و هرآنچه 

خلاف این دو مورد باشد غیرقانونی است.
وی با اشاره به موضوع لازم الاجرا بودن مصوبات ستاد تسهیل، ادامه داد: مصوبات ستاد تسهیل 
برای بانک ها الزام آور بوده اما در عین حال بانک ها به دنبال اخذ مجوز از تهران هستند، درحالی که 
اگر موردی را در استان ها ستاد تسهیل مصوب کرد نیازی به اخذ مجوز از مرکز نیست و در اجرای 

مصوبات ستاد تسهیل بانک ها مکلف هستند.

7
 افتتاح ۴خانه هلال احمر درشهرستان پلدختر 

پلدختر-کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد : بمناسب هفته هلال احمر ۴خانه هلال احمر در شهرستان پلدختر افتتاح شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر پلدختر گفت :  به مناسبت هفته هلال احمر با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه ، سرهنگ منصور کریمی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی و کارکنان جمعیت هلال احمرپلدختر، ۴خانه هلال در سراب حمام ، اسلام اباد ، مسجدامام علی و مسجد امیرالمومنین)ع(افتتاح شد.
علی کیانی با بیان اینکه راه اندازی چند خانه هلال دیگر در دست اقدام است ادامه داد:در طرح خانه های هلال ،اموزش های امدادی و افزایش اگاهی عمومی مردم برای مواجهه با حوادث دنبال 

می شودتا نقش و مسئولیت این نهاد در کاهش حوادث طبیعی و جاده ای ایفا شود.
وی افزود:خانه های هلال هنگام وقوع بلایاو حوادث شهری و روستایی نقش تاثیرگذاری در ارزیابی منطقه توسط نیروهای محلی و تسهیل امدادرسانی به اسیب دیدگان دارد.

 از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شد؛

اهدای دستگاههای تشخیص و درمان کرونا به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : دستگاه های 
تشخیص و درمان کرونا از جمله کپسول اکسیژن، تب سنج ، 
اکسی متر و دستگاه ضدعفونی کننده فرابنفش به ارزش  ۶ میلیارد ریال 
از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران در طی مراسمی به دانشگاه علوم 

پزشکی و مراکز درمانی اصفهان اهدا شد. 
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان در این مراسم گفت: 
بانک مهر ایران ۱۵ هزار قلم تجهیزات پزشکی به مبلغ ۱۳۰ میلیارد ریال 
برای توزیع در سراسر کشور خریداری و اهدا کرد که سهم استان اصفهان 

از آن ۶ میلیارد ریال است. 
رضا اســفندیاری، افزود: این اقلام و تجهیزات پزشکی شامل کپسول 
اکسیژن و ملحقات، دســتگاه های ضد عفونی کنندهUV و تب سنج 
لیزری است که در ۲۳ دانشگاه علوم پزشــکی کشور و ۱۲۶ مرکز زیر 

پوشش آنها توزیع شد. 

وی اظهار امیدواری کرد که بانک مهر ایران به عنوان الگو و سایر بانک 
ها در جهت خدمت به مردم بویژه در مقابله با کرونا، قدم های بیشتری 
بردارند و اظهار داشت: خدمات بانکداری الکترونیکی در دوران کرونا 
گســترش بســیاری یافت و بانک مهر ایران نیز بعنوان نخستین بانک، 

سرویس افتتاح حساب ،بدون حضور در شعب را راه اندازی کرد. 
اسفندیاری اضافه کرد: این بانک با اهدای وام قرض الحسنه در بخش 
های اشتغال، کارآفرینی، کمک معیشــت، درمان، ازدواج و حمایت از 
مددجویان در همکاری با نهادهــای مختلف در جهت بهبود وضعیت 

اقتصادی اقشار مختلف جامعه حرکت می کند.
وی از جمله خدمات بانک مهر ایران را بیمه ۵۰۰ هزار واحد مسکونی 
روستایی و ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات دوران کرونا اعلام کرد. 
طاهره چنگیز با اشاره به اینکه برخی از بزرگترین نظام های سلامت دنیا 
مانند انگلیس در برابر اوج اخیر شیوع ویروس کرونا و گونه های جهش 

یافته آن به زانو درآمدند و برای برخی از بیماران خود تخت بســتری 
نداشتند، افزود: ما در کشــورمان با وجود بضاعت مالی بسیار کمتر و 
تحریم ها با همدلی و همراهی ارکان مختلــف جامعه هنوز بیماری را 

سراغ نداریم که به دلیل اشِغال ظرفیت بیمارســتان رد یا خدمتی از او 
دریغ شده باشد.  وی تاکید کرد: موفقیت ما در مواجهه با همه مسائل از 
جنگ تحمیلی تا شیوع ویروس کرونا بیش از آنچه که مرهون تجهیزات 
و امکانات پزشکی باشد ، مرهون عوامل انسانی و افراد با انگیزه و عالمِی 
است که جهاد می کنند.  رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به اوائل 
دوران شیوع ویروس کرونا اشاره و خاطرنشان کرد: در آن زمان ما هنوز 
تجهیزات زیادی نداشتیم و ماســک به اندازه کافی نبود اما اکنون میزان 
تولید آن در استان اصفهان ده ها برابر شده که این موفقیت مرهون تلاش 
افراد با انگیزه در تولید دستگاه ها و مواد مورد نیاز مانند ملِت بلون است. 
چنگیز همچنین بــا بیان اینکه حمایــت از گروه های دانشــجویی با 
بضاعت دولت، محدود است، خواهان پایه گذاری طرح های حمایتی 
از دانشجویان پزشکی دوره های تخصصی شد که دوره های دستیاری 

خود را در مناطق محروم سپری می کنند.

 دانشگاه کردستان از دانشگاه های برتر کشور
در ارائه آموزش های مجازی است

سنندج-  پیمانکار-، خبرنگار اقتصاد سرآمد: رییس دانشگاه کردستان این دانشگاه را از 
برترین دانشگاه های کشور در ارائه آموزش های مجازی کشور معرفی کرد و افزود: با توجه 
به اینکه زیرساخت های آموزش مجازی دانشگاه از قبل آماده شده بود، از ابتدای ترم دوم 
98-99 که بیماری کرونا وارد کشور شد بلافاصله بستر آموزش مجازی ادوبی کانکت را 
آماده کردیم و در مدت ۱۰ روز اسامی همه دانشجویان، مدرسین و برنامه درسی را در سامانه 

وارد کردیم و آموزش مجازی شروع شد.
دکتر رحمت صادقی افزود: تمامی کلاس های نظری، بخشی از کلاس های عملی، جلسات 
شوراهای مختلف دانشگاه، سمینارها و جلسات دفاعیه در بستر آموزش مجازی برگزار شد 

و در این خصوص دانشگاه کردستان یکی از دانشگاه های پیشرو بود.
وی به خریداری بیــش از ۲ میلیارد تومان امکانات ســخت افــزاری با هدف تقویت 
زیرساخت های سخت افزاری در سال گذشته اشاره کرد و اظهار داشت: راه اندازی سه 
سامانه اسکای روم، ادوبی کانکت و بیگ بلو باتن شد، افزایش پهنای باند اینترنت دانشگاه به 
7۵۰ مگابیت بر ثانیه و اضافه شدن امکان ذخیره فایل تدریس کلیه کلاس ها از اقدامات نرم 

افزاری این دانشگاه در جهت برگزاری بهتر کلاس های مجازی بود.
وی برگزاری صددرصدی و حضور 9۰ درصدی دانشجویان در کلاس ها را از مهم ترین 
شاخصه های اقدامات آموزش مجازی دانشگاه کردستان در شرایط کرونا عنوان کرد و افزود: 
اگر چه بستر آموزش مجازی ظرفیت بسیار خوبی است، اما مشکلاتی هم دارد و ممکن است 
بازدهی آن در برخی کلاس ها خوب نباشد و یا اینکه برخی از دانشجویان عزیز امکان شرکت 
در کلاس ها را نداشته باشند، به هرحال چاره ای جز این نداشتیم و مثل سراسر دنیا به اجبار 

این مسیر را انتخاب کردیم.  
رییس دانشگاه کردستان ارتقاء بهره و بازده علمی اساتید را یکی دیگر از نکاتی دانست که 
مسئولان ارشد نظام و شخص مقام عالی وزیر تأکیدات مکرری بر تحقق این اصل مهم در 
دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی داشته و دارندو افزود: در دانشگاه کردستان ۲۳ عضو هیأت 
علمی با مرتبه استادی، ۱۰۵ عضو هیأت علمی با مرتبه دانشیاری، ۲۲9 عضو هیأت علمی با 
مرتبه استادیاری و ۱۱ مربی مشغول فعالیت هستند. در 9 ماهه اول سال ۱۳99 تعداد ۵ عضو 

هیأت علمی به مرتبه استادی و ۱۴ نفر به مرتبه دانشیاری ارتقاء پیدا کرده اند.
دکتر صادقی به جمعیت دانشجویی این دانشگاه هم اشاره ای داشت و گفت: جمعیت 
دانشجویی دانشگاه کردستان در دی ماه ۱۳99 شامل ۵۲۴ دانشجوی دکتری در ۳۵ رشته 
تحصیلی، ۳۵۵۰ دانشجوی کارشناسی ارشد در ۱۱8 رشته تحصیلی و 89۱۵ دانشجوی 

کارشناسی در ۵7 رشته تحصیلی است که مجموع آن ۱۲989 نفر است. 
وی ادامه داد: دانشجویان نوورود )ورودی ۱۳99( دانشگاه شامل 9۶ دانشجوی دکتری، 
۱۲8۶ دانشجوی کارشناسی ارشد و ۲۵۵۱ دانشجوی کارشناسی است. و در سال ۱۳99 در 
مقطع کارشناسی یک رشته، در مقطع کارشناسی ارشد ۵ رشته و در مقطع دکتری ۵ رشته به 
دانشگاه اضافه شد. دکتر صادقی در پایان اظهار داشت: برنامه زمانبندی ۵ ساله برای اضافه 
نمودن رشته های جدید در حال تدوین و نهایی شــدن است که ان شاا... پس از تصویب 
نهایی مطابق آن رشته های دانشگاه را با تأکید بر رشته های کاربردی مورد نیاز منطقه توسعه 

خواهیم داد. 

شرکت  آبفای استان تاکید کرد؛

آب آشامیدنی اصفهان سالم است
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : آب شرب باید دارای املاح مفید مانند 
کلسیم، منیزیم، آهن، سدیم و املاح دیگر در محدوده استاندارد ۱۰۵۳ باشد تا برای آشامیدن 

مناسب گردد.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفای استان اصفهان گفت: مدتی 
است برخی افراد سودجو با انجام آزمایش های ساختگی و انتشار نتایج، سلامت آب شرب 

را زیرسوال برده و موجب تشویش اذهان عمومی می شوند. 
فهمیه امیری ضمن رد اینگونه شایعات عنوان کرد: افراد سود جو با ورود الکترودهای فلزی 
به داخل آب شربحاوی املاح معدنی،موجباکسیده شدن وتغییر رنگ آب شرب می شوند، 
در حالی که هنگام  ورود الکترود به آب مقطر که فاقد املاح  است، هیچ واکنشی ایجاد نشده 

و رنگ آب تغییری نمی کند. 
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان با اشاره به غیرعلمی 
بودن فیلم های  منتشر شده در فضای مجازی عنوان کرد: در فیلم های منتشر شده،جامدات 

محلول در آب را معادل سختی آب معرفی می کنند در حالی که این امر اشتباه است.
وی به توضیح سختی آب پرداخت و عنوان کرد: سختی آب بر اثر وجود بیش از اندازه نمک 
های محلول کلسیم و منیزیم و تا اندازه ای آهن و منگنز در آب به وجود می آیدکه استاندارد 

آن ۵۰۰ میلی گرم بر لیتر است.
امیری افزود: بر اساس استاندارد ۱۰۵۳ حداکثر مجاز جامدات محلول درآب ۱۵۰۰ میلی 

گرم بر لیتر است.
وی با تاکید بر پایش روزانه ی میکروبی، شیمیایی، آلاینده های معدنی و آلی در مناطق شهری 
و روستایی استان اصفهان افزود: روزانه ۲7 آزمایشگاه تخصصی آب با بهره گیری از نیروهای 

متخصص، سنجش سلامت و کیفیت آب را بر عهده دارند.

دانشگاه کردستان یکی از ۱۰ دانشگاه تأثیرگذار 
ایرانی در حوزه سلامت و رفاه ایران است

سنندج - پیمانکار-، خبرنگار اقتصاد سرآمد: رییس دانشگاه کردستان گفت: در ارزیابی های 
مؤسسه تایمز در مورد دانشگاه ها و مؤسسات علمی جهان، دانشگاه کردستان به عنوان یکی 

از ۱۰ دانشگاه تأثیرگذار ایرانی در حوزه سلامت و رفاه ایران شناخته شده است.
دکتر رحمت صادقی با اعلام این خبر افزود: در این شــاخص اطلاعات مرتبط با میزان 
فارغ التحصیلان حوزه سلامت و رفاه، همکاری های منطقه ای و بین المللی با مؤسسات 
بهداشت، برنامه ها و پروژه های ورزشی بهداشتی دانشگاه جهت ارتقاء سطح سلامت و 
رفاه اجتماع، دسترسی عموم مردم به امکانات ورزشی دانشگاه و پشتیبانی بهداشت روان 
رایگان برای دانشجویان و کارکنان مورد ارزیابی قرار گرفت که دانشگاه کردستان در جمع 

۱۰ دانشگاه تأثیرگذار ایرانی در حوزه سلامت و رفاه قرار گرفت.
وی اثرگذاری دانشگاه ها بر مبنای فعالیت های در راستای اهداف توسعه پایدار سازمان ملل 
متحد را یکی دیگر از ارزیابی های مؤسسه تایمز در مورد دانشگاه ها و مؤسسات علمی، 
عنوان کرد و افزود: در این ارزیابی دانشگاه کردستان در هفده محور نبود فقر، نبود گرسنگی، 
سلامت و رفاه، کیفیت آموزش، برابری جنسیتی،  دسترسی به آب بهداشتی، انرژی مقرون 
به صرفه و پاک، اشتغال مناسب و رشد اقتصادی، صنعت، نوآوری و زیرساخت، کاهش 
نابرابری، شهرها و جوامع پایدار، تولید و مصرف مسئولانه، عملکرد در خصوص کنترل 
اقلیم، زندگی زیر آب، زندگی در زمین، صلح، عدالت و قدرت و مشارکت در تحقق اهداف 

توسعه مورد ارزیابی قرار گرفت.
وی اشاره ای به صعود ۲۰۰ پله ای دانشگاه کردستان در جدیدترین رتبه بندی جهانی تایمز، 
کرد و افزود: در آخرین ارزیابی مؤسسه علمی تایمز به عنوان یکی از معتبرترین نظام های 
رتبه بندی جهان، مراکز علمی دنیا را بر اساس ۵ شاخص آموزش )با وزن ۳۰(، پژوهش )با 
وزن ۳۰(، ارجاعات )با وزن ۳۰(، وجهه بین المللی ) با وزن 7.۵( و درآمدهای صنعتی )با 
وزن ۲.۵( نورد ارزیابی قرار گرفتند که برای اولین بار دانشگاه کردستان که در رتبه بندی سال 
۲۰۲۰ موفق به اخذ جایگاه 8۰۱-۱۰۰۰ شده بود، در سال ۲۰۲۱ به رتبه ۶۰۱-8۰۰ جهانی 

و ۱۲ کشوری ارتقاء یافت.

 شیراز رنگین کمان اقوام ایرانی و معیار تعامل
 در تراز جهان است

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار شیراز  با بیان اینکه شیراز شهری است که 
در تراز جهانی می درخشد، اظهار کرد: شیراز شهری است که سابقه طولانی و پرافتخاری در 
تاریخ ایران دارد. شهر شیراز در چندین دوره از تاریخ به عنوان یکی از مراکز مهم حکومتی 

بوده که نقش بسزایی در گسترش تمدن ایران زمین داشته است.
حیدر اسکندرپور شیراز را قطب فرهنگی کشور قلمداد کرد و گفت: ادبیات ایران در سطح 
جهان با شاعران بزرگی مانند سعدی و حافظ شناخته می شود و می توان گفت شیراز به عنوان 
پایگاه ادبی کشور نیز به شمار می رود. اسکندرپور با اعتقاد به اینکه شهر پرافتخار شیراز به 
عنوان یکی از شهرهای مذهبی ایران و جلوه گاه با شکوه خداوندی است، عنوان کرد: وجود 
بارگاه نورانی امام زادگان بزرگوار و واجب التعظیمی مانند حرم مطهر حضرت شاهچراغ 
)ع( در این شهر موجب شد که شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( در ایران اسلامی 
معرفی شود. وی ادامه داد: شهر شیراز به واسطه همین جاذبه های طبیعی و اماکن تاریخی، 
مذهبی و فرهنگی از جایگاه ویژه ای در حوزه گردشگری برخوردار است. تا قبل از شیوع 
بیماری کرونا کلانشهر شیراز یکی از مقاصد محبوب گردشگری برای گردشگران داخلی 

و خارجی محسوب می شد.

چهار شنبه 22 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1061

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر 
گفت: در آستانه قرار گرفتن در روز عید سعید فطر یک هزار و 8۰۰ 
نفر در قالب ۶۴۵ پایگاه ثابت و سیار زکات فطریه مردم استان را جمع 

آوری می کنند.
احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در مصاحبه با خبرنگاران 
ضمن تشریح برخی از اقدامات و تمهیدات ستاد زکات استان در مورد 
جمع آوری زکات فطریه مردم این استان اظهار داشت: یک هزار و  8۰۰  
نفر در قالب ۳۲۰  پایگاه ثابت و ۳۲۵ گروه سیار مجهز به دستگاه کارت 
خوان در سطح استان با همکاری بانیان مساجد و مراکز نیکوکاری برای 

جمع آوری زکات فطره مردم استان اقدام می کنند.
وی پایــگاه  زکات را در ســطح مســاجد، پایگاه هــای بســیج 
و مراکز نیکوکاری دانســت و افزود: به منظــور جذب حداکثری 
زکات فطریه مردم دیندار اســتان و کاهش انتقال احتمالی بیماری 
کرونــا در اثر تبادل وجــه نقد، ضمن فعــال ســازی درگاه های 
الکترونیکی، کد دستور#۰77*8877*و شــماره کارت مجازی 

۶۰۳79979۵۰۰۳۰۳7۰ برای این منظور فراهم شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: تمهیدات لازم به منظور 
دریافت فطریه عام ، فطریه سادات و کفارات به شکل جداگانه ای پیش 
بینی شده است. وی با تاکید بر توجه به ترویج فرهنگ پرداخت زکات 
عنوان کرد: ائمه جمعه و جماعات، فرمانداران و بخشداران  نقش مهمی 
در زمینه تبیین موضوع پرداخت زکات فطریه دارند و انتظار داریم 

تمهیدات لازم را برای جمع آوری زکات فطریه در نقاط مختلف این 
استان فراهم کنند. لطفی گفت: فقط موسساتی می توانند اقدام به جمع 
آوری زکات فطریه در استان کنند که قبلا مجوز و کارت مخصوص 

جمع آوری زکات را از ستاد زکات استان دریافت کرده باشند.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با تاکید بر جلوگیری از افرادی که 
بدون مجوز اقدام به جمع آوری زکات می کنند عنوان کرد: از نیروی 
انتظامی درخواست داریم مانع از فعالیت افرادی شوند که بدون داشتن 

مجوز از ستاد زکات استان اقدام به جمع آوری زکات فطریه می کنند.
وی با بیان اینکه جمع آوری کنندگان زکات فطریه باید مبالغ جمع 
آوری شده را همان روز به حساب دبیرخانه ستاد زکات واریز کنند 
خاطرنشان کرد: سال گذشته ۶ میلیارد تومان زکات فطریه جمع آوری 
شد که پیش بینی می شود امسال نســبت به سال گذشته افزایش دو 
برابری داشته باشد. دبیر ستاد زکات استان خاطر نشان کرد: بر اساس 
تمهیدات اندیشیده شده مبالغ زکات فطریه نیز توسط دبیرخانه ستاد 
زکات بلافاصله برای توزیع در بین نیازمندان در اختیار جمع آوری 
کنندگان قرار می گیرد. لطفی اولویت هزینه کرد زکات فطریه را مورد 
اشاره قرار داد و  بیان کرد: با نیازسنجی های انجام شده در کمیته امداد به 
محض جمع آوری زکات فطریه با اولویت به بیماران صعب العلاج و 
فرانشیزهای درمانی، حق استیجاری نیازمندان به مدت سه ماه و خرید 
وسایل سرمایشی و نیازهای ضروری در همان روز عید به حساب این 

افراد واریز می شود.

همدان- فتانه ازانی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر منطقه یک 
شهرداری همدان مطرح کرد:مدیر منطقه یک شهرداری همدان 

گفت : فاز جدید بوستان ارم احداث می شود.
مسعود دهبانی صابر اظهار کرد: شــهرها مراکز اصلی فعالیت 
انسان ها هســتند که انســان ها بخش عظیمی از زندگی خود را 
در آن سپری می کنند که علاوه بر ایجاد محیطی برای تعاملات 
اجتماعی محلی برای تبادل فرهنگی و گذران اوقات فراغت نیز 
می باشند. سرزندگی فضاهای عمومی شهر را به عنوان یک فضای 
امن تر، مطلوب تر و جذاب تر کــه ظرفیت برای ارائه گزینه های 
بیشتر برای فعالیت های اجتماعی و انتخابی افراد فراهم می کند 

ارائه می دهد.
دهبانی افزود: افزایش جمعیت و رشد شــتابان شهری در دهه 
گذشته، آثار ســوئی را در پی داشــته، تا آنجا که امروزه، اغلب 
مردم احساس می کنند که مناطق شهری برای زندگی و فعالیت 
مطلوب نیست. وی ادامه داد : رشد جمعیت شهرها به نوبه خود 
مسائلی همچون ترافیک، سر و صدا، افزایش کارگاه های صنعتی 

و مزاحمت شهری را در پی داشته است.
مدیر منطقه یک شهرداری همدان گفت: یکی از راه حل ها برای 
حل مسائل زیست محیطی و تبدیل هر چه بهتر محیط شهری به 
محلیّ قابل زیست برای شهروندان، ایجاد فضای سبز شهری، به 

ویژه ایجاد پارک های درون شهری است.
دهبانی صابربیان کرد:  پــارک ارم همدان در ضلع شرقی بلوار 

ارم قرار گرفته است و تاکنون دو فاز از پارک مذکور طی سالیان 
گذشته اجرا شده است که بسیار مورد استقبال شهروندان قرار 

گرفته است.
وی افزود: شهرداری منطقه یک که در سال گذشته عملیات پیاده 
رو سازی بلوار ارم را به اتمام رســاند هم اکنون فاز جدیدی از 
احداث بوستان ارم را آغاز کرده است که در همین رابطه گفت و 
گویی را با مسعود دهبانی صابر مدیر منطقه یک ترتیب داده ایم 

که با هم می خوانیم.
مدیر منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه شهرها به عنوان 
کانون های تمرکز فعالیت و زندگی انسان ها برای اینکه بتوانند 
پایداری خود را تضمین کنند چاره ای جز پذیرش ســاختار و 
کارکردی متأثر از نظام های طبیعی ندارند عنوان کرد: دسترسی 
عادلانه به فضای ســبز و حفظ و نگهــداری آن، از مؤلفه های 
اساسی در توســعه پایدار و عدالت اجتماعی است و شهرداری 
منطقه یک با افزایش هرچه بیشــتر فضای سبز به دنبال این مهم 
است. مسعود دهبانی صابر با اشاره به اینکه پس از گذشت یک 
سال از اتمام پروژه پیاده رو سازی بلوار ارم شاهد رغبت و علاقه 
بسیار زیاد شــهروندان به پیاده روی در این منطقه هستیم ابراز 
کرد: با تعریف هرچه بیشتر پروژه های انسان محور در شهر هم 
می توان رضایت شهروندان از شهری که در آن زندگی می کنند را 
افزایش داد هم باعث رشد ورزش شهروندی و به طبع سلامت 

شهروندان شد.

 645 پایگاه کمیته امداد زکات فطریه
 مردم  بوشهر را جمع آوری می کنند

مدیر منطقه یک شهرداری همدان:

 فاز جدید بوستان ارم احداث می شود

خرم آباد - خبرنگاراقتصادســرآمد:   استاندار لرستان 
گفت: شبکه برق ۲۴۰ روستای این استان تا پایان نیمه 

نخست امسال اصلاح و بهسازی می شود.
ســید موســی خادمی" در آئین بهره برداری طرح 
بهسازی شبکه برق ۲۶ روستای لرستان بیان کرد: پویش 
هرهفته"الف" ب" ایران بسیار کارآمد و منجر به نتیجه 

رسیدن طرح های خوب وزارت نیرو شده است.
وی با بیان اینکه امسال به همت دولت ۲ طرح مهم حوزه 
انرژی برای مناطق محروم و روستایی آغاز شده است 
اظهار داشت: در این راستا بازسازی شبکه های فرسوده 
روستاهای استان که دوران جهاد سازندگی برق رسانی 
شده اند و شــبکه توزیع ضعیفی داشتند اجرایی شده 
است. وی اظهار داشت: امسال در این راستا شبکه برق 
۱۰ هزار روستای کشور بهسازی می شود و در لرستان 
نیز ۲۴۰ روستا از این طرح بهره مند می شوند که امروز 
۲۶ روستا شاهد افتتاح این مهم بودند. خادمی با اشاره به 
تامین برق مناطق عشایری لرستان از طریق پنل های ) 
صفحه( خورشیدی و توزیع این پنل ها در آینده نزدیک 
گفت: طرح بازسازی شبکه های فرسوده روستایی و برق 

رسانی به مناطق عشایری در استان تاثیرگذاربوده است. 
وی اضافه کرد:  همچنین۲ سد کمندان و تاج امیر لرستان 
آماده آبگیری هستند که امیدواریم جزو برنامه های پویش 
هر هفته" الف" ب" قرار گیرند تا خردادماه امسال بهره 
برداری شوند. بهسازی شبکه توزیع برق ۲۶ روستای 
لرستان با چهار میلیارد و ۱۵۲ میلیون تومان انجام و امروز 
در قالب پویش هرهفته - الف - ب - ایران بهره برداری 
شد. ۵۶۴ هزار و 7۰۲ مشترک برق خانگی در لرستان  
وجود دارد، همچنین ۲ هزار و 7۳۰ مشترک صنعتی، ۱۳ 
هزار ۲۲9 مشترک اداری و هشت هزار و 889 مشترک 

کشاورزی از امکان برق بهره مند هستند.

 استاندار: شبکه برق ۲4۰ روستای
 لرستان بهسازی می شود

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:
 همه نهادها و ادارات مکلف به تابعیت از آرای 

زاده-وحدت رویه هستند  محمــد  تبریز-امیــد 
خبرنگاراقتصادســرآمد : جلسه 
تقویم پیشنهادی ۱۴۰۰ با حضور 
ریاســت محترم هیات و نائب 
رئیس و دبیر و مســئولان کمیته 
های تخصصی هیــات هندبال 
استان در ســالن اجتماعات باغ 

شمال تشکیل گردید.
جلسه با نظم و انضباط در شرایط 

خاص بیماری کرونا و رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی راس ساعت با 
تلاوت قرآن کریم و سپس اجرای سرود ملی آغاز شد.

خانم مقبول, دبیر هیات موضوع جلسه را مطرح کرد و سپس  موسویان,با آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات, موارد و توضیحات لازم در مورد تقویم۱۴۰۰ مطرح کرد

خبر خوش سال۱۴۰۰, راه اندازی هندبال ساحلی و  محل مناسب برای ورزشکاران و 
افتتاح زمین هندبال ساحلی ویژه هیات تا خردادماه, از مهمترین موارد این جلسه بود.

توجه به امر آموزش و به ویژه جلســات ماهانه دانش افزایشی مربیان و داوران ،حضور 
قدرتمند در مسابقات منطقه ای و فعالسازی هیات های شهرستانی و برگزاری مسابقات 

استانی،آماده سازی تیمها برای حضور در المپیاد استعدادیابی
تلاش برای تداوم تمرینات تیمهای پایه دختران و پسران و تشکیل و شروع تمرینات همه 
رده ها و پیگیری وضعیت هیاتهای شهرستان ها و نیز تداوم در فعالیت هندبال ساحلی 

شهرستانها جزو تاکیدات ریاست محترم هندبال در جلسه بود

 برگزاری جلسه هماهنگی و اعلام تقویم پیشنهادی 
هیات هندبال استان آذربایجان شرقی در سال ۱4۰۰ 

اطلاعیه 
باتوجه به اهمیت انعکاس اخبار ، گزارش ها وعملکرد ادارات ، شرکت ها و نهادها ، در روزنامه های کثیر الانتشارکشور ، دفترنمایندگی روزنامه اقتصاد سرآمد درشهرستان پلدختر آماده 
چاپ وتوزیع اخبار ، رپرتاژ ، آگهی های تبلیغاتی ، مفقودی وثبتی ، پیام های تقدیر ،  تبریک وتسلیت ، عکس دانش آموزان و دانشجویان ممتاز بصورت رنگی وباگستره توزیع درکشور 

، استان وشهرستان است .      مطالب وتصاویر مرتبط را از طریق تلگرام یا واتساپ ،باسرشماره ۰9۱۶۶۶7۶۲۵7  ارسال نمایید.  یوسف کامرانی
آدرس : پلدختر خیابان شهید مطهری جنوبی. کتابفروشی گنج دانش تلفن ۰۶۶۳۲۲۲۳۱۳۳

دفتر تهران : ۰۲۱۶۶۴۶۱77۰ داخلی ۱۰۶


